APROVADO (A)NA SESSÃO N°  2033
otai_ai»  POR   wrâniy,rn
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IPA.   D9 '  O  I  Z.

PRESI TE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.1182 / 2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam otimizadas as medidas

necessárias para a construção de um redutor de velocidade, tipo quebra-molas, na Rua

Santa Rosa, nas imediações do n° 16- Bairro Nossa Senhora de Fátima, nesta Urbe.

Sala das Sessões, em 27 de Agosto de 2021

.19C/fi'ar- ATES O O FtECEBIME:":"-) PROT. 14° Marconi aniel Melo Alencar

E 	Og 	de 20 	 - Vereador -

Secre1jarO -. strativa

.9CDfi7d-acd9—  Marconi aniel Melo Alencar
- Vereador -

1

 APROVADO (A) NA SESSÃO N°  De 3-R-
DEntE124 FOR)Mibifiinn2,

i VOTOS CONTRA 	---   .1
í MESA DA C.M.iPA.   091 09  i  V

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AF NSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°1183 / 2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam otimizadas as medidas

necessárias para a construção de dois redutores de velocidade, tipo quebra-molas, na Rua

São João, nas imediações do n° 200 e 220 — Bairro nossa Senhora de Fátima, nesta Urbe.

Sala das Sessões, em 27 de Agosto de 2021

FIEM O RECEBIMENTO PROT. N°
Ufa/  og 	de 20

•

2/__

.2.0r_asar 	strativa

APROVADO (A) NASESSÁO   29 39-
DE12 09 ikpoittiz
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IPA.   09   /  O

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFO
- Estado da Bahia -

ATESAR() RECEBIM 10 PROT. N°
E 	.,1k1U. 	 de 20  .2.4

Se -e:imr 	istrativa

.00190/fias"--

MarconiWniel Melo Alencar

- Vereador -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1184/ 2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam otimizadas as medidas

necessárias para a construção de um redutor de velocidade, tipo quebra-molas, na Avenida

Boa Viagem, nas imediações do n° 04— Bairro Clériston Andrade, nesta Urbe.

Sala das Sessões, em 27 de Agosto de 2021

	00000001
	00000002
	00000003